**I**n vita & post mortem miraculis clarus, spiritu etiam prophetia non caruit. Scalat à terra cõelum pertingentem, in similitudinem Jacob Patriarchæ, per quam hõmines in veste candida ascendebant & descendebant, per visum conspexit, eoque Camaldulenses Mõnachos, quorum Instituti auctor fuit, designari mirabiliter agnovit. Denique cum annos centum & viginti ægeret, & centum ipsos in summa vitæ asperitate Deo servisset, ad eum migravit anno salutis millesimo vigesimo septimo. Ejus corpus quinquennio postquam sepultum fuerat, integrum repertum, Fabriani in Ecclesiã sui Ordinis honorificè conditum est.

**R.** Iste homo perfectè omnia quæ locutus est ei Deus, & dixit eum: Ingrederere in requiem meam. \* Quia te vidi justum coram me ex omnibus

Vv 3

gen-

géntibus. **V.** Iste est qui contempnit vitam mundi, & pervénit ad cœlestia regna. Quia. Gloria Patri. Quia. **In tertio Nocturno Homilia Sancti Hieronymi Presbyteri super Evang.** Ecce nos reliquimus omnia, ut in Comuni Abbatum. lxxxiij.

**Vesperæ a Capitulo de sequenti, cum Commemor. precedentis.**

**DIE VIII. FEBRUARII.**

**In Festo S. Joannis de Matha Confessoris.** Duplex.

Omnia de Comuni Confessoris non Pontificis, lxxij. exceptis his quæ hic sunt propria.

In Hymno. Iste Confessor, mutatur tertius Versus.

**Oratio.**

**D**Eus, qui per Sanctum Joannem de Matha Ordinem Sanctissimæ Trinitatis ad redimendum de potestate Saracenorum captivos cœlestis instimere dignatus es: præsta quesumus; ut ejus suffragantibus meritis, a captivitate corporis & animæ, te adjuvante, liberemur. Per Dôminum nostrum.

Deinde fit Commemoratio Sancti Romualdi Abbatis.

In primo Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente: sed si venerit in Quadragesima, Lectiones de libro Ecclesiastici Beatus vir, de Comuni Confessoris non Pontificis. lxxxj.

In ij. Nocturno. **LECTIO IV.**

**J**oannes de Matha Ordinis Sanctissimæ Trinitatis redemptionis captivorum institutor, Falcône in Provincia natus est, paréntibus pietate & nobilitate conspicuis. Studiorum causâ Aquas Sextias, mox Parisios profectus, confectoque Theologiæ curriculum, Magisterii lauream adeptus, doctrinæ & virtutum splendore enituit. Quibus motus Parisiensis Antistes, ad sacrum Presbyteratum ordinem præ humilitate reluctan-

tem promovit, eo consilio, ut in ea civitate commorans, sapientiâ & moribus studiosæ juventuti præcederet. Cum autem in sacello ejusdem Episcopi, ipso cum aliis adstante, primum Deo Sacrum offerret, cœlesti favore meruit recreari. Nam Angelus candidâ & fulgenti veste indutus, cui in pectore crux rubei & cerulei coloris assuta erat, brachiis cancellatis, & super duos captivos ad latera positos, Christianum unum, alterum Maurum, extensis apparuit. Quâ visione in extasim raptus, intellēxit protinus vir Dei, se ad redimendos ab infidelibus captivos destinari.